2023年 5月吉日

岩手県小学生バレーボール連盟

加盟チーム関係者 各位

岩手スポーツマガジン

スタンダード編集部

『岩手県小・中学生バレーボール選手名鑑 2023』

制作協力のお願い

日頃より、「岩手スポーツマガジン Standard」にご理解とご協力をいただき誠にあ

りがとうございます。

スタンダード編集部では岩手県小学生バレーボール連盟に加盟の全チームを紹介

する選手名鑑を今年も企画いたしました。前回と同様に中学市チームと併せた制作を

予定しております。

記念の一冊になると考えておりますので、チーム関係者のみなさまにおかれまして

は、本誌の趣旨をご理解いただき、制作にご協力いただければ幸いです。

■書籍概要

判型    B5判 オールカラー

ページ数  130ページ（予定）

定価    1,540 円

発行    2023 年 6月 12日（予定）

販売方法  直販、県内書店販売

発行元   山口北州印刷株式会社

その他   各チームには１冊献本させていただきます。

      買取のノルマは一切ございません。

      掲載チームの方には定価より 2割引きで販売いたします。

      お預かりした原稿（個人情報）は上記出版目的以外使用致しません。

ご提出いただくものは下記の通りです。

１、 チームの集合写真（ユニホーム着用）

ユニホーム着用で撮影をお願いたします。ご無理な場合は練習着でも結構です。写真撮影はお手

持ちのデジカメで撮影していただき、最も大きいサイズ、最も良い画質でお願いします。（Pixel

の目安は 3000×2000）撮影いただいた写真は下記アドレスまでお送りください。送信ができな

い場合は、CD等を編集部まで郵送いただきますようお願いいたします。

２、チーム情報

チーム情報用エクセルフォームに必要事項をご記入いただき、下記アドレスまでお送りいただき

ますようお願いいたします。

※原稿をご提供いただく際の注意点（お願い）

名簿の掲載については、プライバシー保護の観点から、責任者の方は掲載される選手及びご父兄への事前のご承

諾を頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上の２点を下記専用アドレスにお送り下さい。

iwatestandardvolley@yahoo.co.jp

ご提出の締め切りは 5月 19日（金）です

※メンバー全員がそろわず写真の準備が間に合わない場合は、5月 19日までにお知らせください。

締め切り日程について、臨機応変に対応させていただきます。

＜制作進行スケジュール＞

5月 19日（金）編集部への資料提出締め切り

5月 25日（木）初校発送 ← 各チームに原稿をお送りしますので、ご確認をお願いします。

5月 29日（月）初校戻し ← この日までに修正箇所をご連絡ください。

6月 02日（金）校了 ← この日までに修正作業を完了いたします。

6月 12日（月）発売予定

ご不明な点がありましたら、編集部までご連絡ください。

Standard編集部 担当 鈴木・五十嵐（090-1373-8430）

〒020-0184 盛岡市青山 4-10-5 山口北州印刷株式会社

Tel／019-646-8111 fax／019-648-1026

iwatestandardvolley@yahoo.co.jp

mailto:iwatestandardvolley@yahoo.co.jp
mailto:iwatestandardvolley@yahoo.co.jp